
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від  19.08.2024 року № 275

Про заборону продажу алкогольних 
та слабоалкогольних напоїв

 Врахувавши  події,  які  відбулись  15  серпня  2024  року  в  с.Доброводи 
Збаразької  міської  територіальної  громади, пропозиції  членів  виконавчого 
комітету, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Заборонити  продаж  алкогольних  та  слабоалкогольних  напоїв,  пива 
(крім безалкогольного) та вин в с.Доброводи Збаразької міської територіальної 
громади  до 30 вересня 2024 року (включно).

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                            В.Г. БОГАЙЧУК

  

 


